
令和６年８月吉日

弓友各位

藤沢市弓道協会

会長　古郡　健

①   令和６年１０月１４日（祝）午前９時３０分～開会式

② 会　　場　　秩父宮記念体育館　 弓道場（体育館５階）

藤沢市鵠沼東８-２　（藤沢駅南口から徒歩１０分）

③ 受付・控 室    　４階（軽体育室）・更衣室　３階（ロッカ－）

　更衣室狭小のため弓道着に着替えを済ませての来館をお勧めします 

④  申込み方法　ご案内差し上げた団体での申し込みのみとし 、個人での申込み

  は不可とさせていただきます。

定員を２２０人とし、上限に達した時点で締め切ります。

事前申込（９月１５日～２８日　期間厳守）

（期間前 後の申込は無効）

⑤   競技規定　　競技は(公財)全日本弓道連盟競技規則及び本大会要項にて行う  

⑥  競技種目　　近的　個人戦

⑦   競技方法　　・ ４射 1回　３人立２射場・坐射にて行なう

  　 ・４射皆中者は優勝決定戦・射詰競射（順位決定は遠近計測）

  　 ・３中者は遠近計測にて順位決定（同じ距離の場合は立順）

⑧   表　　彰　２０位まで（優勝〜3位まで賞状・優勝〜20位まで賞品）および節賞

　　　　　　　　20位までの賞品の代理受取は可。節賞は閉会式に参加している人が該当。

⑨  参加料　　　無料

注意事項　　・受付時間に遅れた場合は棄権とします。

　 ・弓張り等の準備を控室以外で行うことは厳に慎んでください。

　 ・各自加入のスポーツ保険、傷害保険等で対応願います。

 　・参加にあたっては各自安全に充分ご配慮いただくようお願いいたします。

（連絡・問合せ　0466-50-7050  萩野谷）

※ 受付時間は１０月４日までに各団体の代表者様にメールにてお知らせいたしますので当日
は受付時間厳守でお願いします。時間前の受付はできません。

第５０回藤沢市布施杯弓道大会のご案内

　残暑厳しき候、弓友各位におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げま
す。

さて「藤沢市布施杯弓道大会」を下記要領にて開催いたしますのでご案内申し上げます。


